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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Aaskla OÜ tegeleb meditsiinitoodete ja apteegikaupade hulgimüügiga.

Tulud, kulud ja kasum

2016. aastal moodustas Aaskla OÜ müügitulu 586,6 tuhat eurot. Müügitulust moodustas 100% kaupade müük.

Aaskla OÜ brutokasumiks kujunes 41,5 tuhat eurot. Turustuskulud olid 21,9 tuhat eurot. Turustuskulude kiire kasvu tingis uute tootegruppide

turuletoomine (reklaam).

Peamised finantssuhtarvud  

 2015 2015

Müügitulu (tuh EUR´odes) 587 594

Käibe kasv (%)
-1,28

-2,20

Brutokasumi määr (%) 7,07 12,24

Kasumi kasv (%) -17,32 4,04

Puhasrentaablus (%) 3,74 4,51

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) 4,43 9,57

ROA (%) 11,92 21,19

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Käibe kasv (%) = (müügitulu 2016– müügitulu 2015)/ müügitulu 2015 * 100

• Brutokasumi määr (%) = brutokasum/müügitulu * 100

• Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2016 – puhaskasum 2016)/ puhaskasum 2016* 100

• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

• ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

 Personal

Ettevõttel oli antud aruandeastal 1 (üks) töötaja(t), palgakulud moodustasid 16,0 tuhat eurot. Ettevõtte juhatusele eraldi töötasu ei makstud.

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Aaskla OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 62 037 28 465 2

Nõuded ja ettemaksed 65 196 51 607 3

Varud 55 768 52 162 4

Kokku käibevarad 183 001 132 234  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 296 296 3

Materiaalsed põhivarad 784 2 128 6

Kokku põhivarad 1 080 2 424  

Kokku varad 184 081 134 658  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 41 301 13 815 7

Kokku lühiajalised kohustised 41 301 13 815  

Kokku kohustised 41 301 13 815  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 077 4 077 9

Kohustuslik reservkapital 700 700  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 116 066 87 533  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 21 937 28 533  

Kokku omakapital 142 780 120 843  

Kokku kohustised ja omakapital 184 081 134 658  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 586 559 594 186  

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -545 106 -521 476 10

Brutokasum (-kahjum) 41 453 72 710  

Turustuskulud -21 862 -39 275 11

Üldhalduskulud -1 344 -1 344 12

Muud äritulud 3 731 132  

Muud ärikulud -45 -3 239 14

Ärikasum (kahjum) 21 933 28 984  

Intressikulud 0 -455

Muud finantstulud ja -kulud 4 4

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 21 937 28 533  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 21 937 28 533  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aaskla OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antavad juhendid.

Aaskla OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EUR´odes.

Raha

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise

lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on

ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta jamaksumusega 

alates 640 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastataksekuni kasutusele 

võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arveletema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mitte
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tagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus-ja

remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult

soetusmaksumuseja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist

jääkmaksumust, lõpetataksevara amortiseerimine.  

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

needkomponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooni

normid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materjaalne põhivara 3

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.  Amortisatsiooni

arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus

ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsiooni määrade, amortisatsiooni meetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.  Juhul kui

põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest

jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaal-väärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. 

Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Aaskla OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Arveldusarve 62 037 28 465

Kokku raha 62 037 28 465
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 52 690 52 690 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
52 690 52 690 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 072 10 072 0 0

Muud nõuded 1 910 1 910 0 0

Laenunõuded 1 910 1 910 0 0

Ettemaksed 820 524 296 0

Tulevaste

perioodide kulud
524 524 0 0

Muud makstud

ettemaksed
296 0 296 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
65 492 65 196 296 0

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 40 653 40 653 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
40 653 40 653 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 295 3 295 0 0

Muud nõuded 7 000 7 000 0 0

Laenunõuded 7 000 7 000 0 0

Ettemaksed 955 659 296 0

Tulevaste

perioodide kulud
659 659 0 0

Muud makstud

ettemaksed
296 0 296 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
51 903 51 607 296 0

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Müügiks ostetud kaubad 19 200 41 730

Ettemaksed varude eest 36 568 10 432

Kokku varud 55 768 52 162
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 8 610 0 3 095 0

Üksikisiku tulumaks 0 597 0 163

Sotsiaalmaks 0 1 138 0 307

Kohustuslik kogumispension 0 69 0 12

Töötuskindlustusmaksed 0 83 0 15

Ettemaksukonto jääk 1 462  200  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 072 1 887 3 295 497

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 5 400 5 400 5 376 10 776

Akumuleeritud kulum -1 469 -1 469 -1 904 -3 373

Jääkmaksumus 3 931 3 931 3 472 7 403

  

Amortisatsioonikulu 0 0 -1 344 -1 344

Müügid -3 931 -3 931 0 -3 931

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 0 5 376 5 376

Akumuleeritud kulum 0 0 -3 248 -3 248

Jääkmaksumus 0 0 2 128 2 128

  

Amortisatsioonikulu 0 0 -1 344 -1 344

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0 0 5 376 5 376

Akumuleeritud kulum 0 0 -4 592 -4 592

Jääkmaksumus 0 0 784 784

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2016 2015

Masinad ja seadmed 0 833

Transpordivahendid 0 833

Kokku 0 833

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 35 761 35 761 0 0

Võlad töövõtjatele 1 364 1 364 0 0

Maksuvõlad 1 887 1 887 0 0

Muud võlad 848 848 0 0

Muud viitvõlad 848 848 0 0

Saadud ettemaksed 1 441 1 441 0 0

Tulevaste perioodide

tulud
1 441 1 441 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
41 301 41 301 0 0

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 7 330 7 330 0 0

Võlad töövõtjatele 231 231 0 0

Maksuvõlad 497 497 0 0

Saadud ettemaksed 3 828 3 828 0 0

Tulevaste perioodide

tulud
3 828 3 828 0 0

Muud Võlad 1 929 1 929 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
13 815 13 815 0 0

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 110 402 92 853

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 27 601 23 213

Kokku tingimuslikud kohustised 138 003 116 066
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 4 077 4 077

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 10 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 516 204 516 184

Üür ja rent 12 043 0

Tööjõukulud 16 859 5 292

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 545 106 521 476

Lisa 11 Turustuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 0 5 253

Muud 21 862 34 022

Kokku turustuskulud 21 862 39 275

Lisa 12 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2016 2015

Amortisatsioonikulu 1 344 1 344

Kokku üldhalduskulud 1 344 1 344

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 12 600 3 955

Sotsiaalmaksud 4 259 1 337

Kokku tööjõukulud 16 859 5 292

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 14 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Kahjum materiaalsete põhivarade müügist 0 3 098

Muud 45 141

Kokku muud ärikulud 45 3 239



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2017

AASKLA osaühing (registrikood: 10965402) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTO KARJUST Juhatuse liige 20.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 116 066

Aruandeaasta kasum (kahjum) 21 937

Kokku 138 003

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
138 003

Kokku 138 003

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 116 066

Aruandeaasta kasum (kahjum) 21 937

Kokku 138 003

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
138 003

Kokku 138 003



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ravimite ja muude apteegikaupade hulgimüük 46461 586559 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ave Karjust 48112030243

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

818 EUR

(Lihtomand)

Kristo Karjust 37910224922
3259 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5084684

E-posti aadress kristo@aaskla.ee


